Status: Nicht eingeloggt. Montag 11.3.2024, 11:38:47
Seitenzugriffe seit 22.08.2023 (116660)

00 Mannschaftsmeisterschaft Obertsterrelchischer
Saison 2023/2024

[ ] LP1 Schnittlisten
Anz. Datensatze: Liga: Klasse: Schuss:  Sortierung: Runde: Verein:
Datensatz 1-100 v alle Ligen v alleKlassen v 40 Schuss v Ringe v allv alle Vereine v [ ] [
Ra GebJahr Klasse Verein SchiitzelD Nachname Vorname Rnd Ringe Schnitt Chart Link's
1 1994 Manner SC Offenhausen 2883 Felbermair Dominik 4 1513 378,25 Serien Saison
2 1972 Senioren1 SR Timelkam 2605 Hasieber Friedrich-jun. 10 3772 377,20 Serien Saison
3 1974 Senioren1  SC Offenhausen 6479 Straubinger ~ Stefan 8 2991 373,88 Serien Saison
4 1965 Senioren1 HSV Steyr 7953 Camini Livio 10 3736 373,60 Serien Saison
5 1976 Senioren1  Eberstalzell 6058 Schmidt Andreas 12 4476 373,00 Serien Saison
6 1984 Manner SK VOEST - Sekt. SchieRen 8333 Gruber Martin 10 3695 369,50 Serien Saison
7 1965 Senioren1 SV Uberackern 7423 Winterer Christian 12 4428 369,00 Serien Saison
8 1979 Senioren1  SG Freistadt 501 Ubermasser  Jiirgen 12 4418 368,17 Serien Saison
9 1990 Manner Union Schlierbach 3859 Hubinger Michael 10 3679 367,90 Serien Saison
10 1984 Manner Sportunion Steinerkirchen 7553 Zehetner Walter 12 4414 367,83 Serien Saison
11 1976 Senioren1  Sportunion Steinerkirchen 3733 Krumphuber  Wolfgang 12 4410 367,50 Serien Saison
12 1974 Senioren 1  SG Freistadt 6619 Ritzberger Martin 10 3667 366,70 Serien Saison
13 1998 Manner SC Offenhausen 5169 Lorenz Florian 10 3646 364,60 Serien Saison
14 1990 Manner Eberstalzell 8524 Baumgartner Sascha 11 4005 364,09 Serien Saison
15 1991 Frauen Puchheim 4766 Gebetsroither Bernadette 12 4367 363,92 Serien Saison
16 1983 Manner SV Steinhaus 846 Pocksteiner  Peter 12 4347 362,25 Serien Saison
17 1999 Manner Ottsdorf 4287 Winkler Paul 9 3255 361,67 Serien Saison
18 1993 Manner Uttendorf 4212 Barth Florian 10 3614 361,40 Serien Saison
19 1998 Manner SC Offenhausen 3213 Scheuringer  Niclas 8 2891 361,38 Serien Saison
20 1980 Manner ASKO Pregarten 556 Grinsteid| Markus 10 3602 360,20 Serien Saison
21 1970 Senioren 1  Union Bachmanning 4801 Oberndorfer  Josef 10 3598 359,80 Serien Saison
22 1970 Senioren 1 SV Uberackern 1308 Dicker Erwin 12 4307 358,92 Serien Saison
23 1987 Manner SV Steinhaus 4799 Planinz Calvin 11 3948 358,91 Serien Saison
24 1992 Manner ASVO Pabneukirchen 9072 Peneder Mario 8 2869 358,63 Serien Saison
25 1973 Senioren1  Aistersheim 4508 Mittermayr Josef 12 4299 358,25 Serien Saison
26 1985 Manner Puchheim 649 Duringer Robert 12 4292 357,67 Serien Saison
27 1968 Senioren 1  Puchheim 622 Antesner Dominik 12 4284 357,00 Serien Saison
28 1987 Manner SK VOEST - Sekt. Schielen 2160 Miller Mario 10 3563 356,30 Serien Saison
29 1981 Manner Uttendorf 2770 Schachner Christian 9 3206 356,22 Serien Saison
30 1951 Senioren3  Union Schlierbach 200 Plattner Leopold 10 3559 355,90 Serien Saison
31 1974 Senioren1  Sportunion Steinerkirchen 2903 Hofmeister Gerald 12 4269 355,75 Serien Saison
32 1963 Senioren2  ASKO Nettingsdorf 4044 Kaineder Franz 8 2842 355,25 Serien Saison
33 1983 Manner Linz LHA 6996 Rulyov Igor 7 2486 355,14 Serien Saison
34 1978 Senioren1  Uttendorf 9097 Stark Michael 2 710 355,00 Serien Saison
35 2006 Junioren SG Freistadt 1209 Schwab Tobias 5 1773 354,60 Serien Saison
36 1985 Manner HSV Linz 4805 Sitil Thomas 8 2834 354,25 Serien Saison
37 1970 Senioren1  Naarn 3279 Kamptner Wolfgang 8 2833 354,13 Serien Saison
38 1974 Seniorinnen 1 SV Uberackern 2339 Dicker Martina 12 4249 354,08 Serien Saison
39 1996 Manner SG Grein 6379 Grinberger  Georg 2 708 354,00 Serien Saison
40 1974 Senioren1  Aistersheim 5389 Distlbacher Peter 12 4247 353,92 Serien Saison
41 1970 Senioren1  Aistersheim 2747 Scheibmayr  Alois 12 4246 353,83 Serien Saison
42 2010 Jugend2w SC Offenhausen 4994 Schubert Magdalena 3 1060 353,33 Serien Saison
43 1986 Manner Eberschwang 4342 Petschke Rico 10 3528 352,80 Serien Saison
44 1977 Senioren 1  Ottsdorf 2157 Prader Florian 10 3527 352,70 Serien Saison
45 1990 Manner SC Offenhausen 2231 Selinger Bernhard 10 3527 352,70 Serien Saison
46 1975 Seniorinnen 1 SV Uberackern 3740 Kogler Marion 12 4223 351,92 Serien Saison
47 1958 Senioren2 Ried Askd 7098 Wallerstorfer Eduard 12 4222 351,83 Serien Saison
48 2005 Junioren Neumarkt-.M 491 Mayer Philipp 10 3513 351,30 Serien Saison
49 1980 Frauen LPSV 00 9313 Steinkleibl Iris 6 2105 350,83 Serien Saison

50 1973 Senioren1  SG Freistadt 3875 Birklbauer Martin 11 3858 350,73 Serien Saison
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Senioren 1 Linz LHA
Junioren Neumarkt-.M
Senioren 1 HSV Linz
Senioren 2  Naarn
Senioren 1 Linz LHA

Manner Eberstalzell

Senioren 1 Union Bachmanning
Manner ASVO Pabneukirchen
Manner Eberstalzell

Seniorinnen 1 HSV Linz
Seniorinnen 1 SC Offenhausen
Seniorinnen 1 SC Offenhausen
Seniorinnen 2 Naarn

Senioren 2 Marchtrenk
Senioren 2 Aistersheim
Junioren SC Offenhausen
Senioren 2  Molin

Senioren 1 SC Offenhausen
Senioren 1 Hochburg-Ach
Seniorinnen 1 SC Offenhausen
Senioren 2 Hochburg-Ach
Senioren 1 ASKO Nettingsdorf
Senioren 1 SV Steinhaus
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Senioren 2 Ried Askd
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Senioren 1 SV Steinhaus
Manner SC Offenhausen
Senioren 1 Theuerwang
Senioren 1 Uttendorf
Senioren 3  HSV Linz
Senioren 1 LPSV 00
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Manner SC Offenhausen
Senioren 3  SG Braunau
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Seniorinnen 2 HSV Linz
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Senioren 1 Eberstalzell

Senioren 1 SG Freistadt
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Grasbdck
Hofstadler
Spitz
Fraundorfer
Niederlander

Herbert
Sebastian
Wolfgang
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Ralph

Windischbauer Andreas
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Pramberger
Spitz

Moser
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Nik
Friedrich
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Martin
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Patrick
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Johann
Tim
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Andreas
Walter
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3505
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350
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1746
349
3489
4884
4181
3133
4173
2782
3476
2084
4167
3472
4166
3471
4859
4162
692
3112
4839
3455
2071
1725
4140
3447
2412
1720
3096
344
2750
1375
3092
3435
2404
3433
4105
2052

350,71 Serien Saison
350,50 Serien Saison
350,29 Serien Saison
350,13 Serien Saison
350,13 Serien Saison_
350,00 Serien Saison.
349,90 Serien Saison
349,89 Serien Saison
349,77 Serien Saison
349,71 Serien Saison
349,60 Serien Saison.
349,60 Serien Saison.
349,50 Serien Saison
349,44 Serien Saison
349,20 Serien Saison
349,00 Serien Saison
348,90 Serien Saison.
348,86 Serien Saison_
348,42 Serien Saison
348,11 Serien Saison
347,75 Serien Saison
347,75 Serien Saison
347,60 Serien Saison.
347,33 Serien Saison.
347,25 Serien Saison
347,20 Serien Saison
347,17 Serien Saison
347,10 Serien Saison
347,07 Serien Saison.
346,83 Serien Saison_
346,00 Serien Saison
345,78 Serien Saison
345,64 Serien Saison
345,50 Serien Saison
345,17 Serien Saison_
345,00 Serien Saison.
345,00 Serien Saison
344,70 Serien Saison
344,57 Serien Saison
344,00 Serien Saison
344,00 Serien Saison.
344,00 Serien Saison.
343,75 Serien Saison
343,75 Serien Saison
343,56 Serien Saison
343,50 Serien Saison
343,43 Serien Saison.
343,30 Serien Saison_
342,08 Serien Saison
342,00 Serien Saison
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